
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 16607/09/15 – מדינת ישראל נגד עזאת עודה
בית משפט השלום בפתח תקווה

11 ספטמבר 2016 ת"פ 16607-09-15 מדינת ישראל נ' עודה
ת"פ 16645-09-15

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עזאת עודה

נוכחים:
ב"כ המאשימה - עוה"ד רחל אוליבה תמם ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד שי טובים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בו יוחסה לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש. מדובר בעימות שהתרחש בין הנאשם לבין עובד נוסף, בעסק לשטיפת מכוניות, ביום 3.9.15. הנאשם תקף
נפצע מכך  כתוצאה  אצבעו.  על  שענד  טבעת  באמצעות  בחזהו,  והיכה  בצווארו  תפס  בו,  שבעט  בכך  המתלונן  את 

לתפרים. ונזקק  משמאל  החזה  בבית  המתלונן 

ופיצוי של"צ  תנאי,  על  מאסר  הנאשם  על  ולהשית  המבחן  שירות  המלצות  את  לאמץ  במשותף  עותרים  הצדדים  ב"כ 
למתלונן. אין ספק כי מדובר בעתירה עונשית מתונה, אשר אינה ממצה את הדין עם הנאשם, בוודאי כך בשים לב לעברו
הפלילי הכולל מספר רב של רישומים ועונשי מאסר ממשיים לצידם. יחד עם זאת, מדובר בהסכמה המעוגנת בהמלצות
שירות המבחן, במסגרת תסקיר מפורט שהוגש ואשר מעיד על הליכי שיקום משמעותיים שעובר הנאשם, לרבות היותו
נקי מסמים מזה כשלוש שנים. מהתסקיר עולה כי הנאשם ממוקד כיום במאמציו לעבוד ולפרנס את עצמו ואת משפחתו.
הרתעתי גורם  מהווה  המשפטי  ההליך  כי  מתרשם  המבחן  שירות  מפניו.  חושש  אינו  וזה  המתלונן  עם  קשר  כל  לו  אין 
משמעותי וכי קיימת חשיבות בהמשך השתלבותו בתעסוקה. עוד יש לציין כי העבר המכביד הינו בעיקר בתחום עבירות
אינו חורג וישנות. בשים לב לכלל הנסיבות, העונש המוצע  והסמים, בעוד ההרשעות בעבירות אלימות מעטות  הרכוש 
מרף הענישה הראוי באופן קיצוני ועל כן אכבד את ההסדר, תוך שאני מבהיר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו השל"צ
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עשוי ביהמ"ש להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את דינו מחדש.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות כלפי הגוף.

על בעיריית פתח תקוה.  היחידה למתנדבים  בהיקף של 250 שעות במסגרת  יבצע של"צ  2.         הנאשם 
הנאשם להשלים ביצוע העבודות בתוך שנה מהיום.

3.         הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 2,000 ₪. סכום זה יקוזז
מהפקדה בתיק המעצר ויועבר על ידי המזכירות למתלונן. יתרת ההפקדה תוחזר לנאשם באמצעות בא

כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המוצג יושמד.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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